
САЛАТЫ

Грузинский деревенский салат 
помидоры, огурцы, зелень, лук, соус
на основе кахетинского масла первого отжима

Салат Имеретинский
овощи с душистыми травами и кахетинским маслом

Теплый салат с тыквой и куриной
печенью
салат-микс, лук крымский, соус на основе
апельсинового сока

Салат с баклажаном и жареным 
сыром сулугуни

690

750

760

730

Салат с моцареллой и копченым 
сыром 710

750

980

580

530/950

530/950

600

580

610

550

600/1 050

710

450

ПЕЧЬ
Аджарский хачапури очищенный с яйцом
и сливочным маслом

Аджарский хачапури очищенный
с чахохбили из домашнего цыпленка

Хачапури дегустационный трех видов
Кубдари, классический с мятой, лобиани

Хачапури по-имеретински

Хачапури по-мегрельски

Хачапури со шпинатом

Хачапури тхели (тонкий)

Хачапури тхели (тонкий) с тархуном

Лобиани

Кубдари (сванский пирог с мясом)
свинина, говядина, сванская соль

Хачапури из трех видов сыра
с грушей и цитрусовым конфитюром

Мчади (в порции 2 шт)

180Лаваш грузинский подсушенный

250Домашний лаваш

250Домашний лаваш с травами

1 370

1 050

550

1 050

1 350

БЛЮДА ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ

Королевские креветки в соусе 
чахохбили

Котлета рыбная с деревенским пюре
и огуречным соусом

Черноморская барабулька (100 гр)

Филе сибаса с молодым шпинатом

Жареная камбала
подается с грузинскими травами и сосусом
из плодов Ткемали

780

960

790

1 050

БЛЮДА ИЗ ПТИЦЫ
Чкмерули
половина цыпленка тапака в сливочно-чесночном соусе

Стейк из филе индейки в перечном соусе
с листьями салата и авокадо

Долма из фермерской индейки

Цыпленок тапака с соусом 
из плодов ткемали

670

650

810

640

740

СУПЫ
Густой суп из грибов

Традиционный грузинский суп-харчо

Понтийский рыбный суп (подача блюда 20 минут)

Суп из ягненка с луком порей
картофель, морковь, болгарский перец, помидор

Чихиртма из домашней курицы
с яйцом пашот

410с бараниной

750
750

730

670

580

390

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

с лавашом и гурийской капустой
Лобио по-деревенски

с мясом говядины

Куч-мачи 
классическая закуска из говяжьих субпродуктов

Теплый свежесваренный сыр
в сливочно-винном соусе с хлопьями перца 
подается с хрустящим хлебом

Чебуреки черноморские мини 3 шт
классические (свинина/баранина)

Жареный сыр сулугуни с инжирным
вареньем

4 800

840

1 050

1 190

870

1 150

1 180

1 470

БЛЮДА ИЗ МЯСА
Томленая лопатка ягненка
с печеными овощами (1 200гр)

Чанахи

Оджахури (традиционное грузинское
домашнее блюдо)
шейка свиная, картофель, баклажан, порей,пряные травы

Седло барашка с пореем, 
припущенном в белом вине Ркацители

Кондриани на хрустящей лепешке, 
томленая телятина с жареным луком, 
свежими томатами, пряной зеленью
и кондари (чабрец)

Чакапули, томленый ягненок в белом вине 
Цинандали, эстрагоном и молодой 
ароматной зеленью 

Обжаренная говядина
с грибным соусом

Котлета из ягнятины
подается с томатами и луком шалот

110

140

780

810

1 150

710

ХИНКАЛИ

Хинкали с говядиной и свининой (1 шт)
от 3 шт

Хинкали с бараниной (1 шт)
от 3 шт

Хинкали с чакапули
баранина, тархун, вино Ркацители

Хинкали с семгой в рыбном бульоне

Хинкали с крабом в сливочном соусе

Квери (большие вареники)
с соусом из свежих томатов, ароматной зеленью
и овечьим сыром гуда

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Пхали

Дегустационный сет пхали
ассорти из свекольной ботвы, шпината,
зеленой фасоли, баклажана, помидора

Большое ассорти из пхали 
перец рамиро, зеленая фасоль, баклажан,
авокадо, свекольная ботва

Коллекция фермерских сыров 
сулугуни, имеретинский, копченый сулугуни,
овечий гуда, камамбер, пармезан, дор блю,
клубника, виноград

Ассорти из свежих овощей и зелени
помидоры, огурцы, перец и сезонная зелень

Тар-тар из говядины
с колхидской клекачкой (джонджоли)

из шпината
из сладкого томата
из авокадо с тар-таром из томатов
из зеленой фасоли 
из перца рамиро в соусе баже
из запеченного баклажана
со шпинатом 
из свекольной ботвы без ореха 

1 100

2 750

1 790

850

710

Тар-тар из семги
на домашнем лаваше со спелым томатом и укропом

790

Гебжалия
молодой свежесвареный сыр с мятой

700

660
660
700
640
620

720
660

Сельдь атлантическая, пряная
картофель, лук маринованный, красная капуста, 
оливки

640

Мятный сациви
из цыпленка с домашним лавашом

710

Сациви из фермерского цыпленка
с домашним лавашом

690

Джонджоли - клекачка колхидская 
маринованная
с ялтинским луком и кахетинским маслом

410

Оливки 380

Аджапсандал 660



950

780

БЛЮДА НА ГРИЛЕ

Люля-кебаб из мяса ягненка на гриле 
подается с баклажаном, томатами с зеленью

Люля-кебаб из мяса кур на гриле
подается с томатами, луком шалот и зеленью

ГАРНИРЫ
470Лук порей с помидорами и зеленью

620Овощи на гриле 

320Молодой картофель с зеленью

СОУСЫ
200Дзадзики (50 гр)

120Ткемали красный (50 гр)

120Ткемали зеленый (50 гр)

100Сацебели (50 гр)

100Сметана

КОФЕ И КАКАО
240/340Эспрессо/Двойной эспрессо 

240Ристретто

280Кофе по-турецки

250Маккиато 

240Американо

340Капучино

500Капучино на альтернативном молоке

350Латте 

450Флэт-уайт

600Раф кофе

350Эспрессо без кофеина

380Капучино без кофеина

320Какао
ЧАЙ

480
Сенча/Зеленый с жасмином/Японская 
липа 

480Ассам

480Эрл Грей

480Ройбуш

480Травяной сбор 

480Иван-чай

480Ромашковый 

480Из свежей мяты

480Каркаде

700Тегуанинь

700Гун тин пуэр (дворцовый пуэр)

700Най Сян (молочный улун) 

700Женьшень улун

700Дахунпао (большой красный халат)

ДЕСЕРТЫ

400

Пончики
с заварным кремом

420с шоколадным кремом

390
Шу с заварным ромовым (коньячным) 
кремом (3шт)

520Персиковые хинкали с апельсиновым
вином

510

Груша томленая в ягодно-винном 
сиропе, подается с ягодным соусом 
и сливочным мороженным    

700Дольчепицца с кремом и фруктами
спрашивать у официанта

380
Домашний яблочный пирог
со сливочным кремом 

410Сметанник с медовыми коржами

390
Жареное мороженое с кленовым 
сиропом и взрывной карамелью

с базиликом и бальзамической икрой

250Лимонник

200Протертые плоды фейхоа

200
Ванильное мороженое

с клубникой 200
с шоколадом 200

ВОДА
Жемчужина Байкала б/г (250/530 мл)

450

240/400

Байкал Резерв с/г (250/530 мл) 240/400

Саирме б/г (500 мл)

500Боржоми (500 мл)

ФРЕШИ
450

500

Апельсиновый (250 мл)

Грейпфрутовый (250 мл)

500Микс (250 мл)

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
350

280

Кока-кола/Кока-кола зеро (330 мл)

Тоник (250 мл)

250/1 000Ягодный морс (250/1 000 мл)

1 100Компот в ассортименте (1 100 мл)

300Сок Rich в ассортименте (200 мл)
апельсин, вишня, ананас, томат, персик, яблоко

420

ЛИМОНАДЫ

Классический лимонад (250 мл)
лимонад из свежего лимона, лайма и апельсина

480Черная ягода (250 мл)

500Малина-маракуйя (250 мл)
на основе мякоти маракуйи, малинового пюре
и свежего лимона

480Лимонад тархун (250 мл)
на основе свежего тархуна, сиропа и лимона

480Мохито б/а (250 мл)
мята, лайм, содовая, сахарный сироп

500Дуэт алоэ-лемонграсс (250 мл)
сок алоэ, мандарин, лемонграсс, содовая

750

ФРУКТОВЫЕ ЧАИ
Имбирный (600 мл)
имбирь, лимон, мед

750Марокканский (600 мл)
Чай ассам, мята, корица, бадьян, мед, апельсин, лимон

750Зимняя вишня (600 мл)
вишня, африканский ройбуш, апельсин, корица, мед

750Малина с мятой (600 мл)
малина, мята, мед, лимон

750Черная смородина с бергамотом (600 мл)
черная смородина, чай эрл грей, цветы василька, лайм,
сироп черная смородина

750Брусника с клюквой и апельсином (600 мл)
брусника, клюква, чай ассам, апельсин, мед

750Облепиха с розмарином (600 мл)
облепиха, мед, розмарин, апельсин

410
Сан Себастьян (чизкейк) с черной 
смородиной

Мы не готовим блюда, не заявленные в меню. 

У нас не курят, в том числе электронные сигареты. 

Если у вас аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, 
сообщите нам об этом.

Мы можем принять гостей с четвероногими друзьями, 
но только карликовых пород.

В будние дни с 12:00 до 15:00 мы предоставляем 
скидку 20% на все позиции в меню.


