Сандро

1)					2011.014
	ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		Грузинский деревенский салат помидоры, огурцы, зелень, лук, соус	690	Хинкали с говядиной и свининой (1 шт) от 3 шт	110	Королевские креветки в соусе чахохбили
	Пхали		на основе кахетинского масла первого отжима				
	из шпината	660		750	Хинкали с бараниной (1 шт)	140	Котлета рыбная с деревенски
	из сладкого томата	660	Салат Имеретинский овощи с душистыми травами и кахетинским маслом	750	от 3 шт		и огуречным соусом
	из авокадо с тар-таром из томатов	700	овощи е душнетыми травами и калетинским маслом		Хинкали с чакапули	780	Черноморская барабулька (10
	из зеленой фасоли	640	Теплый салат с тыквой и куриной		баранина, тархун, вино Ркацители		A
	из перца рамиро в соусе баже	620	печенью салат-микс, лук крымский, соус на основе	760	Vynyrody, a governý p mysky ov svyty ova	910	Филе сибаса с молодым шпин
	из запеченного баклажана	700	апельсинового сока		Хинкали с семгой в рыбном бульоне	810	Жареная камбала
	со шпинатом	720			Хинкали с крабом в сливочном соусе	1 150	подается с грузинскими травами и сосу
	из свекольной ботвы без ореха	660	Салат с баклажаном и жареным	730	-		из плодов Ткемали
	Дегустационный сет пхали	1 100	сыром сулугуни	750	Квери (большие вареники) с соусом из свежих томатов, ароматной зеленью	710	
	ассорти из свекольной ботвы, шпината, зеленой фасоли, баклажана, помидора		Салат с моцареллой и копченым		и овечьим сыром гуда		EUIOUV N3 MUCV
			сыром	710			БЛЮДА ИЗ МЯСА
	Большое ассорти из пхали	2 750					Томленая лопатка ягненка
	перец рамиро, зеленая фасоль, баклажан, авокадо, свекольная ботва				ПЕЧЬ		с печеными овощами (1 200гр
			ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ				Чанахи
	Коллекция фермерских сыров	1 790			Аджарский хачапури очищенный с яйце		
	сулугуни, имеретинский, копченый сулугуни, овечий гуда, камамбер, пармезан, дор блю,		Лобио по-деревенски		и сливочным маслом	750	Оджахури (традиционное гру
	клубника, виноград		с лавашом и гурийской капустой	750	Аджарский хачапури очищенный		домашнее блюдо) шейка свиная, картофель, баклажан, по
	A cooperative via a polyanive a polyanive via polyanive	050	с мясом говядины	750	с чахохбили из домашнего цыпленка	980	
	Ассорти из свежих овощей и зелени помидоры, огурцы, перец и сезонная зелень	850	10	700	Хачапури дегустационный трех видов	580	Седло барашка с пореем,
			Куч-мачи классическая закуска из говяжьих субпродуктов	730	Кубдари, классический с мятой, лобиани		припущенном в белом вине Р
	Тар-тар из говядины	710			V	500/050	Кондриани на хрустящей леп
	с колхидской клекачкой (джонджоли)		Теплый свежесваренный сыр	(70	Хачапури по-имеретински	530/950	томленая телятина с жареным свежими томатами, пряной зе
	Тар-тар из семги	790	в сливочно-винном соусе с хлопьями перца подается с хрустящим хлебом	670	Хачапури по-мегрельски	530/950	и кондари (чабрец)
	на домашнем лаваше со спелым томатом и укропом						- , - ,
	Гебжалия	700	Жареный сыр сулугуни с инжирным		Хачапури со шпинатом	600	Чакапули, томленый ягненок Цинандали, эстрагоном и мол
	молодой свежесвареный сыр с мятой	700	вареньем	580	Хачапури тхели (тонкий)	580	ароматной зеленью
			Чебуреки черноморские мини 3 шт		, , ,		Обжаренная говядина
	Аджапсандал	660	классические (свинина/баранина)	390	Хачапури тхели (тонкий) с тархуном	610	с грибным соусом
	Сельдь атлантическая, пряная	640	с бараниной	410	Лобиани	550	
	картофель, лук маринованный, красная капуста,						Котлета из ягнятины подается с томатами и луком шалот
	оливки				Кубдари (сванский пирог с мясом)	600/1 050	noquotess o tentaramin in ray non in miner
	Мятный сациви	710	CVILL		свинина, говядина, сванская соль		
	из цыпленка с домашним лавашом	710	СУПЫ		Хачапури из трех видов сыра	710	БЛЮДА ИЗ ПТИЦЫ
	~ .		Густой суп из грибов	670	с грушей и цитрусовым конфитюром		**
	Сациви из фермерского цыпленка с домашним лавашом	690	· · · ·		Мчади (в порции 2 шт)	450	Чкмерули половина цыпленка тапака в сливочно-
	с домашним лавашом		Традиционный грузинский суп-харчо	650	тугнади (в порции 2 шт)	430	половина цыпленка тапака в сливочно-
	Оливки	380	Понтийский рыбный суп (подача блюда 20 минут)	810	Лаваш грузинский подсушенный	180	Стейк из филе индейки в пер
	П		Чихиртма из домашней курицы		Домашний лаваш	250	с листьями салата и авокадо
	Джонджоли - клекачка колхидская маринованная	410	с яйцом пашот	640	домашнии лаваш	250	Долма из фермерской индейк
	маринованная с ялтинским луком и кахетинским маслом	710	Curt to delicate a misson mass.	740	Домашний лаваш с травами	250	
			Суп из ягненка с луком порей картофель, морковь, болгарский перец, помидор	740			Цыпленок тапака с соусом из плодов ткемали
-							

ХИНКАЛИ

САЛАТЫ

БЛЮДА ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ

Королевские креветки в соусе чахохбили	1 370
Котлета рыбная с деревенским пюре и огуречным соусом	1 050
Черноморская барабулька (100 гр)	550
Филе сибаса с молодым шпинатом	1 050
Жареная камбала подается с грузинскими травами и сосусом из плодов Ткемали	1 350

из мяса

• •	
Томленая лопатка ягненка с печеными овощами (1 200гр)	4 800
Чанахи	840
Оджахури (традиционное грузинское домашнее блюдо) шейка свиная, картофель, баклажан, порей,пряные тр	1 050
Седло барашка с пореем, припущенном в белом вине Ркацители	1 190
Кондриани на хрустящей лепешке, томленая телятина с жареным луком, свежими томатами, пряной зеленью и кондари (чабрец)	870
Чакапули, томленый ягненок в белом ви	ине
Цинандали, эстрагоном и молодой ароматной зеленью	1 470
Обжаренная говядина с грибным соусом	1 150
Котлета из ягнятины	1 180

из птицы

Чкмерули половина цыпленка тапака в сливочно-чесночного	780 M coyce
Стейк из филе индейки в перечном с с листьями салата и авокадо	960
Долма из фермерской индейки	790
Цыпленок тапака с соусом из плодов ткемали	1 050

БЛЮДА НА ГРИЛЕ	
Люля-кебаб из мяса ягненка на гриле подается с баклажаном, томатами с зеленью	950
Люля-кебаб из мяса кур на гриле подается с томатами, луком шалот и зеленью	780
ГАРНИРЫ	
Лук порей с помидорами и зеленью	470
Овощи на гриле	620
Молодой картофель с зеленью	320
СОУСЫ	
Дзадзики (50 гр)	200
Ткемали красный (50 гр)	120
Ткемали зеленый (50 гр)	120
Сацебели (50 гр)	100
Сметана	100
ДЕСЕРТЫ	100
	100
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом	400
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом	400 420
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом	400 420
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным	400 420) 390
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным кремом (Зшт) Персиковые хинкали с апельсиновым вином Груша томленая в ягодно-винном	400 420) 390
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным кремом (Зшт) Персиковые хинкали с апельсиновым вином	400 420) 390
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным кремом (Зшт) Персиковые хинкали с апельсиновым вином Груша томленая в ягодно-винном сиропе, подается с ягодным соусом	400 420) 390 520
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным кремом (Зшт) Персиковые хинкали с апельсиновым вином Груша томленая в ягодно-винном сиропе, подается с ягодным соусом и сливочным мороженным Дольчепицца с кремом и фруктами	400 420) 390 520
ДЕСЕРТЫ Пончики с заварным кремом с шоколадным кремом Шу с заварным ромовым (коньячным кремом (Зшт) Персиковые хинкали с апельсиновым вином Груша томленая в ягодно-винном сиропе, подается с ягодным соусом и сливочным мороженным Дольчепицца с кремом и фруктами спрашивать у официанта Домашний яблочный пирог	400 420) 390 520 510 700

Сан Себастьян (чизкейк) с черной смородиной	410
Жареное мороженое с кленовым сиропом и взрывной карамелью	390
Ванильное мороженое	
с базиликом и бальзамической икрой	200
с клубникой	200
с шоколадом	200
Лимонник	250
Протертые плоды фейхоа	200

смородиной (чизкеик) с чернои (чизкеик) с черной (чизкеик) с чизкеик) с черной (чизкеик)	410	
Жареное мороженое с кленовым сиропом и взрывной карамелью	390	
Ванильное мороженое		
с базиликом и бальзамической икрой	200	
с клубникой	200	
с шоколадом	200	
Лимонник	250	
Протертые плоды фейхоа	200	
ВОДА		
Жемчужина Байкала б/г (250/530 мл)	240/400	
Байкал Резерв c/г (250/530 мл)	240/400	
Санрие б/г (500 мп)	450	

вода	
Жемчужина Байкала б/г (250/530 мл)	240/400
Байкал Резерв c/г (250/530 мл)	240/400
Саирме б/г (500 мл)	450
Боржоми (500 мл)	500
ФРЕШИ	
Апельсиновый (250 мл)	450
Грейпфрутовый (250 мл)	500
Микс (250 мл)	500
ЛИМОНАДЫ	
Классический лимонад (250 мл) лимонад из свежего лимона, лайма и апельсина	420
Черная ягода (250 мл)	480
Малина-маракуйя (250 мл) на основе мякоти маракуйи, малинового пюре	500

ВОДА		
Жемчужина Байкала б/г (250/530 мл)	240/400	
Байкал Резерв c/г (250/530 мл)	240/400	
Саирме б/г (500 мл)	450	
Б оржоми (500 мл)	500	
ФРЕШИ		
Апельсиновый (250 мл)	450	
рейпфрутовый (250 мл)	500	
Микс (250 мл)	500	
ЛИМОНАДЫ		
Классический лимонад (250 мл) нимонад из свежего лимона, лайма и апельсина	420	
Нерная ягода (250 мл)	480	
Малина-маракуйя (250 мл) на основе мякоти маракуйи, малинового пюре и свежего лимона	500	
Пимонад тархун (250 мл) на основе свежего тархуна, сиропа и лимона	480	
Мохито б/а (250 мл) ията, лайм, содовая, сахарный сироп	480	
Цуэт алоэ-лемонграсс (250 мл) ок алоэ, мандарин, лемонграсс, содовая	500	

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ		Иван-чай	480
Кока-кола/Кока-кола зеро (330 мл)	350	Ромашковый	480
Тоник (250 мл)	280	Из свежей мяты	480
Ягодный морс (250/1 000 мл)	250/1 000	Каркаде	480
Компот в ассортименте (1 100 мл)	1 100	Тегуанинь	700
Сок Rich в ассортименте (200 мл)	300	Гун тин пуэр (дворцовый пуэр)	700
апельсин, вишня, ананас, томат, персик, яблоко		Най Сян (молочный улун)	700
		Женьшень улун	700
		Дахунпао (большой красный халат)	700
ΦDVI/TODI IE HAIA			

ФРУКТОВЫЕ ЧАИ	
Имбирный (600 мл) имбирь, лимон, мед	750
Марокканский (600 мл) Чай ассам, мята, корица, бадьян, мед, апельсин, лимон	750
Зимняя вишня (600 мл) вишня, африканский ройбуш, апельсин, корица, мед	750
Малина с мятой (600 мл) малина, мята, мед, лимон	750
Черная смородина с бергамотом (600 мл) черная смородина, чай эрл грей, цветы василька, лайм, сироп черная смородина	750
Брусника с клюквой и апельсином (600 мл) брусника, клюква, чай ассам, апельсин, мед	750
Облепиха с розмарином (600 мл) облепиха, мед, розмарин, апельсин	750
ЧАЙ	
Сенча/Зеленый с жасмином/Японская липа	480
Ассам	480
Эрл Грей	480

Ройбуш

Травяной сбор

КОФЕ И КАКАО

Эспрессо/Двойной эспрессо	240/340
Ристретто	240
Кофе по-турецки	280
Маккиато	250
Американо	240
Капучино	340
Капучино на альтернативном молоке	500
Латте	350
Флэт-уайт	450
Раф кофе	600
Эспрессо без кофеина	350
Капучино без кофеина	380
Какао	320

480

480

У нас не курят, в том числе электронные сигареты.

Мы не готовим блюда, не заявленные в меню.

Если у вас аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите нам об этом.

Мы можем принять гостей с четвероногими друзьями, но только карликовых пород.

В будние дни с 12:00 до 15:00 мы предоставляем скидку 20% на все позиции в меню.

